

Spett.: 1 006332  
 ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
 VIA BARUFFALDI 10  
 44042 CENTO FE  
 P.iva 90013480380  
 Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

MATERIALE RIT SETTEMBRE  
 Preventivo 1284 del 28/09/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro

Pag. 1

Mag 01 Tipo A

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00040823	DUCOTONE CLASSICO LT.2,5 MM BASE MEDIA	CF	1	37,705	37,71	22
000200714	NASTRO AD TEL RODEO BLU SYR MM. 50XMT.25	RT	2	4,918	9,84	22
000300738	NASTRO AD TEL RODEO ROSSO SYR MM. 50XMT.25	RT	2	4,918	9,84	22
00031185	NASTRO AD TEL RODEO VERDE SYR MM. 50XMT.25	RT	2	4,918	9,84	22
000200745	NASTRO AD TEL RODEO GIALLO SYR MM. 50XMT.25	RT	2	4,918	9,84	22
00011771	TASSELLO PARACOLPI NERO MX D. 8	PZ	2	0,50	1,00	22
00012324	FASCIETTA TIPO 3B FAS D. 17- 29	PZ	2	0,3958	0,79	22
000303319	NASTRO AD SEGNAI. N/GIALLO SYR MM. 50XMT.33	RT	2	9,426	18,85	22
000306124	FASCIETTA PLASTICA NERA VAL 200X3,6 PZ.100	PZ	1	3,033	3,03	22
000201584	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 50	PZ	10	0,0644	0,64	22
000309227	TASSELLO SX 8X40 PLUS FH .	PZ	10	0,1061	1,06	22
000304535	CALAMITA CON FORO TONDA FR MM.20X 3	PZ	6	1,885	11,31	22
000305672	DUCOTONE IDROPITT LT.0,750 MM BASE PASTELLO	CF	1	12,869	12,87	22
000302872	SPINA 2P+T 10A 91019 FR 10 A.	PZ	1	1,311	1,31	22
000306653	VITE PANEL TORX CH MU 6 X160	PZ	20	0,555	11,10	22
000306170	POLY MAX COLLA/SIG TRASP. UHU GR.300 CARTUCCIA	PZ	1	12,623	12,62	22
000101052	SOLV. DILUENTE NITRO 416 FI LT. 1	CF	1	4,672	4,67	22
000301577	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 4 X 35	PZ	25	0,04196	1,05	22
000305828	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 6	PZ	25	0,0729	1,82	22
000305835	TASSELLO DUOPOWER S/VITE FH MM. 8	PZ	25	0,1121	2,80	22
000302383	VITE PANEL TPS CH8 TF MU 5 X 45	PZ	25	0,0852	2,13	22
000304869	LAMA X CUTTER SK5 PZ.10 FR MM.18	PZ	1	1,967	1,97	22
000103644	ANTIRUGGINE SINT. GRIGIA MC LT. 0,750 MAX M	CF	1	17,459	17,46	22
000300015	DULOX SMALTO ACQUA SAT L0,75MM BASE MEDIA HACCP	CF	2	23,283	46,57	22
000302318	FONDO ANTOX RUSTOX NV LT. 0,250	CF	1	7,705	7,71	22
000303847	SPRAY SILICONE SOLV FREE SIL ML.500	PZ	1	3,689	3,69	22
000305282	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 19XMT.50	RT	2	1,23	2,46	22
000305329	NASTRO AD GOMMATO MASK615 SYR MM. 50XMT.50	RT	4	3,114	12,46	22

Segue

FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008127 - 28/09/2024 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008127 - 28/09/2024 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008127 - 28/09/2024 - II.5 - I  
 FEIS01400G - AD019F6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008127 - 28/09/2024 - II.5 - I

Spett.: 1 006332  
ISTITUTO DI ISTRUZ. SUPERIORE "F.LLI TADDIA"  
VIA BARUFFALDI 10  
44042 CENTO FE  
P.iva 90013480380  
Tel/Fax 051 6856411 // 051 6856431

Agente 00 DIREZIONALE

Rif. MATERIALE RIT SETTEMBRE  
Preventivo 1284 del 28/09/24

Sigla ROS

Valuta EUR Euro  
Mag 01 Tipo A

Pag. 2

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Iva
00351317	FRATTAZZO POLIST/SPUGNA BLU FR CM.21X15	PZ	1	6,23	6,23	22
00351331	FRATTAZZO PLAST C/MAN. BLU FR CM.15X45	PZ	1	2,295	2,30	22
00341554	FRATTAZZO LISCIO X STUCCO FR CM.12X28	PZ	1	10,164	10,16	22
00007924	VITE AUTOPERFORANTE TC ZB MU 4,2X 38	PZ	15	0,0717	1,08	22
00025997	RUOTA NERA PIASTRA C/FRENO TR MM 80X 25	PZ	2	13,91	27,82	22
00261920	STAGNO IN FILO D.2 33% VM GR.250 ROCCHETTO	PZ	1	14,508	14,51	22
00261913	STAGNO IN FILO D.1,5 33% VM GR. 50 ROCCHETTO	PZ	1	4,644	4,64	22
00025997	RUOTA NERA PIASTRA C/FRENO TR MM 80X 25	PZ	2	13,91	27,82	22
00195737	RULLINO C/MANICO UNIVERSALE PD CM.10/12	PZ	1	3,441	3,44	22

Importo totale iva esclusa 354,44

Spedizione VOSTRO  
Consegna PORTO ASSEGNATO  
Pagamento B61 B.B. A 30 GG D.F. F.M.

Iban IT89B0306923406100000007017

Fine